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Global contacts

Global EERM
contacts

Global leader
Kristian Park
+442073034110
krpark@deloitte.co.uk

Americas leader
Dan Kinsella

+1 402 997 7851
dkinsella@deloitte.com

Asia Pacific leader
Anthony Yu Kun Tai
+60376108853
yktai@deloitte.com

EMEA leaders
Diederik Van der Sijpe
+3228002462
dvandersijpe
@deloitte.com

Jan Minartz
+49 403 20804915
jminartz@deloitte.de

Americas

Argentina

Esteban Enderle

+5411 432027
eenderle@deloitte.com

Brazil

Fabiano Mello
+55(21) 3981 0927
fabianamello@deloitte.
com

Canada

Roxana Greszta
+14168744335
rgreszta@deloitte.ca

Chile

Christian Duran
+56227298 286
chrduran@deloitte.
com

LATCO
Esteban Enderle
+54 1143 2027

eenderle@deloitte.com

Mexico

Ricardo Bravo

+52 55508 06 159
ribravo@deloittemx.
com

United States

Dan Kinsella

+1 402 997 7851
dkinsella@deloitte.com

Asia Pacific

Australia

Elissa Hilliard
+6129322 3014
ehilliard@deloitte.com.
au

China
Eddie Chiu
+86108520 7110

eddchiu@deloitte.com.

cn

Hong Kong
Hugh Gozzard
+852 2852 5662

huggozzard@deloittecom.

hk

India

Sachin Paranjape
+9122 61854903
saparanjape@deloitte.
com

Indonesia
Budiyanto

+62812 829 48888
budiyanto@deloitte.

com

Japan

Niki Kazuhiko
+819060208466
kazuhiko.niki@
tohmatsu.co.jp

Japan

Bruce Kikunaga
+81 90834 77656
bruce kikunaga@
tohmatsu.co,jp

Japan

Masafumi Nomiyama
+819099697022
masafumi.nomiyama@
tohmatsu.co.jp

Japan

Onuma, Yoshihiro
+819060277082
yoshihiro.onuma@
tohmatsu.co.jp

Korea

Min Youn Cho
+8226676 1990
minycho@deloitte.com

Malaysia
Anthony Yu Kun Tai
+60 12378 2838
yktai@deloitte.com

New Zealand
David Seath

+64 33633731
dseath@deloitte.co

Philippines
Anna Pabellon
+63 285819038

apabellon@deloitte.
com

Taiwan

Jimmy Wu

+34 9129 26985
jimwu@deloitte.com.tw
Singapore

Kenneth Leong
+658322 5090
keleong@deloitte.com

Thailand
Weerapong Krisadawat
+66 2034 0145
wkrisadawat@deloitte.
com

Vietnam

Ivan Tham

+84 2871014567
ivanpham@deloitte.
com
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Global contacts

EMEA

Austria

Alexander Ruzicka
+43 1537007 950
aruzicka@deloitte.at

Belgium

Diederik Van der Sijpe
+3228002462
dvandersijpe@deloitte.com

CIS

Sergey Kudryashov

+7 495787 06 00
skudryashov@deloitte.ru

Denmark

Monika Silkart
+4530934374
msilkart@deloitte.dk

Finland

Jouni Viljanen
+358207555312
jouniviljanen@deloitte fi

France

Gregory Abisror
+33158379403
gabisror@deloitte.fr

Germany

Jan Minartz

+49 40320804915
jminartz@deloitte.de

Greece

Alithia Diakatos
+302106 78 1176
adiakatos@deloitte.gr

Hungary

Zoltan Szollosi

+36 (1) 428 6701
zszollosi@deloitte.com

Ireland

Eileen Healy
+353214907 074
ehealy@deloitte.ie

Italy

Sebastiano Brusco
+39 0283322656
sbrusco@deloitte.it

Luxembourg
Laurent Berliner
+352 45145 2328
Iberliner@deloitte.lu

Netherlands

Ard Niesen
+31882880046
ANiesen@deloitte.nl

Poland
Mariusz Ustyjanczuk
+4822 5110939

mustyjanczuk@deloittece.

com

Portugal

Joao Frade

+351 2104 27 558
jfrade@deloitte.pt

Slovenia

Polona Klep Cufer

+386 13072987
pcuferklep@deloittece.com

Southern Africa
Nombulelo Kambule

+27 11 806 5548
nkambule@deloitte.co.za

Spain
Oscar Martin Moraleda
+34 914432660

omartinmoraleda@deloitte.

es

Sweden

Charlotta Wikstrom
+46733971119
cwikstroem@deloitte.se

Switzerland

Ronan Langford

+41 582799135
rlangford@deloitte.ch

Turkey

Cuneyt Kirlar
+90212366 6048
ckirlar@deloitte.com

United Arab Emirates
Tarig Ajmal

+971 2408 2424
tajmal@deloitte.com

United Kingdom
Peter Kunorubwe
+44207007 9530
pekunorubwe@deloitte.
co.uk


mailto:aruzicka%40deloitte.at?subject=
mailto:skudryashov%40deloitte.ru?subject=
mailto:msilkart%40deloitte.dk?subject=
mailto:jouni.viljanen%40deloitte.fi?subject=
mailto:gabisror%40deloitte.fr?subject=
mailto:jminartz%40deloitte.de?subject=
mailto:adiakatos%40deloitte.gr?subject=
mailto:zszollosi%40deloitte.com?subject=
mailto:ehealy%40deloitte.ie?subject=
mailto:lberliner%40deloitte.lu?subject=
mailto:mustyjanczuk%40deloittece.com?subject=
mailto:mustyjanczuk%40deloittece.com?subject=
mailto:jfrade%40deloitte.pt?subject=
mailto:pcuferklep%40deloittece.com?subject=
mailto:nkambule%40deloitte.co.za?subject=
mailto:omartinmoraleda%40deloitte.es?subject=
mailto:omartinmoraleda%40deloitte.es?subject=
mailto:cwikstroem%40deloitte.se?subject=
mailto:rlangford%40deloitte.ch?subject=
mailto:ckirlar%40deloitte.com?subject=
mailto:tajmal%40deloitte.com?subject=

Deloitte.

FO-+ -V

FOA S =Y TR BRICEIZTOA S TIT NS Ty I USTYRELUTOA RY T —IDAYN=TH 701 b =XV ERSUBSTIZZDTIL—TE

AN BEREEETEZAL—IV. TOA L b=V AVHILTsVIERKM TOA R =Y I71F o7 RNAHF)—GESM TO1 ~ b= VURELEA DTHE

TEASLOTOA S b=V I—RL—b YUa—2 a3 EBRESHZEE) OBITY, 701~ b=V JIL—TE BRATRAROEDSXZATOT7 Ty 3FILITIL—TDVL

DTHD BEADNEFNZNOBEREADICRL BEE - REEE. URITRNAF Y — AV YT VI T ov L7 RNAH ) — B ABSERBELTVET, 1.

ERHB0EmMU LI ARZB X 2EMRZHL . SEECEPTERRAREEZISA TR LTWET, #llE7TO1 N F—TY JIL—FWebt 1
(www.deloitte.com/jp) ZZEL L,

Deloitte (FA ) i, FAAC L bU>a b=V USFYR (“DTTL) . ZDF/O—-NILRY FT—UBEBMTEXAN—T 7—LELVENSOBFREAN EFLTTOT
rry hD—20") DUEDEFISEREIEL £, DTTL (F7lE“Deloitte Global”) RSB AVN—T 7— LB LVEREAIIENZIERNITIRII LIZAHEOMBRBRATH D, F=
FBICEALTHEEICREEZR LIRS R CIEH D FR A DTTLELUDTTLOZEAYN—T 7—LBSICBEREAIL. BSOEASLUMEBIOVLWTDOAETEEWV. B
WICHID T 7 — L F T IIBMRIEADIEA B LU RMEBIIOVWTERZESHDTIEH D A DTTLEI ZA 72 rAD T —ERRBEZITULEE A a5/l
www.deloitte.com/jp/about & & 72 LY,

TAASTIT NS T v VUETYRIIDTTLOXYN—T 7—LTHO FEEREERM TS, 7O TOZT7 NI T4 v T USTYRDAIYN—B LV ENSDBFREANL &
NZHEMISIRIZ LI ANEDMBBIATHD. 77 NS T v IICHIIB100%BR58H (A—0 5V R NYTT AR N/ A BB Sv LA ITIIINT=ILRZF5. XL
BRI KB VUL, BB OV HR=)L O RZ— Bt RREZEV) ICTH—ERZRELTVET,

Deloitte (FE-1 1) (& B - REEF. AV HILT AV I T7AF VI vIT RNAFU— DRI T RN HFU— BBES IV INSICEETZIO7 Ty > aFI Y —ERODEH
THARAMOFEEG L. 150%B X 5E  HIRICHT-B X N—T 7—LPEREAD T O—/NIL Ry bD—0 #@IFLTTO b=y bT—2”) %iBLFortune Global 500°0
SENDRHEITH LTH—ERERELTULE T, “Making animpact that matters”Z B 5 DL 925707 bD#312,0004DFEFIRICOVTIE. (www.deloitte.com) &L
720,

AERHIERADBRIRMHE LT—RNABERZBHIZOAHTHO. 7O bI2a b=V USTYR (“‘DTTL) ( 2OFO—NIL3y bO— T BB Z BRI A N—T 7—
LBV ENSOBEFEN @HLTTOA - Ry bT—27) HEERESH o TEFIMBEE LY —EXZRETZDDOTRIHDE A EROMBEIERICHEEEX3 L
SHBEBREIZTHZINZFIC. BEIBEFIRICTHEACLE IV FERHCHITZBROEEM CRLMICEALT. WA R, RIEX/IIFEN AR BRTzBVEEA)
Z9BLDTIEBDEEA. £IDTTL EDAYN—T 7—L BREA 8 - BEZIZIREBEAOVWIT NG FERHIEKHL L ACERLTERRBRICRELILVLHRBEK
BLVBEEICHLTERZBVEEA. DTTLASICEXUN=T 7—LEL VTN S OBREANRZ TN ZERICIRI LI BMEDEBA T,

©2021. For information, contact Deloitte Tohmatsu Cyber LLC.

Designed and produced by CoRe Creative Services. RITM0836475



	Button  6: 
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 
	Page 18: 
	Page 19: 
	Page 20: 
	Page 21: 
	Page 22: 
	Page 23: 
	Page 24: 
	Page 25: 
	Page 26: 
	Page 27: 
	Page 28: 
	Page 29: 
	Page 30: 
	Page 31: 
	Page 32: 
	Page 33: 
	Page 34: 
	Page 35: 
	Page 36: 

	Button  5: 
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 
	Page 18: 
	Page 19: 
	Page 20: 
	Page 21: 
	Page 22: 
	Page 23: 
	Page 24: 
	Page 25: 
	Page 26: 
	Page 27: 
	Page 28: 
	Page 29: 
	Page 30: 
	Page 31: 
	Page 32: 
	Page 33: 
	Page 34: 
	Page 35: 
	Page 36: 



